Совет депутатов Бенецкого сельского поселения

 Западнодвинского района Тверской области
РЕШЕНИЕ

	18.10.2017 г.
	д. Бенцы
	№ 16

	О внесении изменений в решение №  4-1  от 03.02.2015 г. «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Бенецком сельском поселении Западнодвинского района Тверской области»

      Совет  депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области    РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 03.02.2015 г. № 4-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бенецком поселении Западнодвинского района Тверской области» следующие изменения:

      1.1  пункт 1 подраздела 7 раздела 5 «Составление бюджета сельского поселения» изложить в новой редакции:
« 1) основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения»;
     1.2. Пункт 9 подраздела 7 раздела 5 «Составление бюджета городского поселения»  изложить в новой редакции:

«9) При утверждении решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований на реализацию муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности по главным распределителям средств к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ ( проекты изменений в указанные паспорта)»;
     1.3 Пункт 11 подраздела 7 раздела 5 «Составление бюджета городского поселения» исключить слово внутренних;

    1.4. подраздел 7 раздела 5 дополнить п.13,п.14,п.15 следующего содержания:
«13) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)»;

«14) реестр источников доходов»;

«15) иные документы и материалы».

    1.5. подраздел 7 раздела 5 дополнить абзацами следующего содержания:

« В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)»;

« В случае, если проект решения о бюджете не содержит приложение с распределением бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, приложение с распределением бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов включается в состав приложений к пояснительной записке к проекту решения о бюджете».

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,   подлежит обнародованию в установленном порядке  и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе «Открытые данные поселений»
            Глава  Бенецкого
             сельского поселения                                                                О.В.Смирнова